

向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程 控制价审核报告

国咨项目管理有限公司



二〇二四年六月十四日

向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

控制价审核报告

报告编号：国价字（2024）HLJ-056

工程造价咨询单位公章：



法定代表人或其授权人：



技术负责人：

_____ [执业（从业）印章]：



审定人：

_____ [执业（从业）印章]：



编制人：

_____ [执业（从业）印章]：



向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程 清单控制价审核报告

五大连池市双泉镇向阳村股份经济合作社：

受五大连池市双泉镇向阳村股份经济合作社委托，我单位审核人员秉承公平公正、求真务实、实事求是的原则，依据《工程造价咨询单位执业行为准则》、《造价工程师执业道德准则》、《工程造价咨询业务操作指导规程》等及国家和本省有关法规、政策的规定，对向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程进行了清单控制价的审核。在审核过程中，我们根据建设单位提供的资料结合市场价格信息及项目的具体情况对工程的工程量、定额组价、材料价格等实施详细的审核。委托事项已完成，现将审核意见报告如下：

一、工程概况：

- 1、项目规模：投资 115 万
- 2、项目范围：向阳村道路加宽、进户盖板及排水沟
- 3、项目建设单位：五大连池市双泉镇向阳村股份经济合作社

二、审核依据：

- 1、《中华人民共和国建筑法》；
- 2、《中华人民共和国民法典》；
- 3、《中华人民共和国招标投标法》；
- 4、《建设工程造价咨询成果文件质量标准》（CECA/GC 7-2012）；
- 5、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013；
- 6、送审的工程预算文件、图纸等相关资料；

- 7、黑龙江省 2023 年度建筑安装等工程结算参考意见的通知；
- 8、关于颁发〈2019 年 12 月 1 日起执行 2019 年《黑龙江省建设工程计价定额》、《建筑安装工费用定额》HLJD-FY-2019〉的通知（黑龙江省住房和城乡建设厅公告第 917 号文件）；
- 9、《园林绿化定额》（HLJD-JZ-2010-19 新取费）；
- 10、工程采用的设计、施工、质量验收等技术规范和规程；
- 11、招标控制价中管理费、利润按中限计取、材料和机械未计风险费、暂列金额未计取；
- 12、人工费：普工 105 元/工日、技工单价 137 元/工日、综合工 110 元/工日；
- 13、材料参照当地建筑材料信息价格和材料市场价格；

三、审核原则：

“公平公正、求真务实、实事求是”的原则。

四、审核情况：

- 1、了解审核项目的基本情况；
- 2、成立该项目审核小组、确定项目审核负责人、项目审核人、项目登记及档案负责人；
- 3、详细阅读图纸，对于不清楚、有疑问的地方及时和项目单位沟通，对委托方提供的工程量清单和招标控制价进行认真、细致的审核，工程量有出入的项目进行复核最终确定工程量，对漏项的工程量清单及时、准确的进行补充并完善特征描述；
- 4、对套项有问题的项目根据 2019 年《黑龙江省建设工程计价依据》

及《2019年黑龙江省建设工程计价依据编制说明、补充定额及有关问题解释》进行修改；

5、审核人员调查主要材料市场价格，对报审控制价中主材价偏高的进行调整；

6、根据审核结论，出具审核报告；

五、审查结果

该工程送审金额 1150879.37 元，经审核审定金额 1030813.89 元，工程审减金额 120065.48 元。

六、附件：

1. 审核签署表
2. 审核对比表

国咨项目管理有限公司

二〇二四年六月十四日





营业执照

统一社会信用代码

9121020077303902X4



扫描市场主体身份码了解更多登记、备案、许可、监管信息，体验更多应用服务。

(副本) (10-1)

名称 国咨项目管理有限公司

注册资本 5000万元

类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期 2005年06月16日

法定代表人 杨勇

住所 北京市丰台区莲花池西里18号楼8层805B

经营范围 许可项目：建设工程施工；建筑劳务分包；建设工程勘察；建设工程设计；建设工程监理；地质灾害危险性评估；地质灾害治理工程勘查；地质灾害治理工程监理；地质灾害治理工程设计；国土空间规划编制。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：工程管理服务；工程造价咨询业务；市场调查（不含涉外调查）；规划设计管理；货物进出口；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；生态资源监测；环保咨询服务；法律咨询（不含依法须律师事务所执业许可的业务）；信息技术咨询服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；招投标代理服务；政府采购代理服务；土地整治服务；地质灾害治理服务；财政资金项目预算绩效评价服务；工程和技术研究和试验发展。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

登记机关



2022年12月21日

建设工程招标控制价审核定案表

项目名称：向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

单位：元

序号	工程名称	送审金额	审定金额	审减金额	审减率
1	向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程	1150879.37	1,030,813.89	120065.48	10.43%
	合计	1150879.37	1030813.89	120065.48	10.43%

审定金额合计（大写）：

壹佰零叁万零捌佰壹拾叁元捌角玖分

委托单位：

建设单位：

审核单位：

负责人：

负责人：

负责人：



年 月 日

年 月 日

年 月 日

单位工程审核对比表

工程名称：向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程-向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

金额单位：元

第 1 页 共 4 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
(一)	分部分项工程费	(分部分项合计) * 100%	972647.63	(分部分项合计) * 100%	868334.54	-104313.09	Σ(分部分项工程量×相应综合单价)
(二)	措施项目费	(单价措施项目费+总价措施项目费) * 100%	35504.93	(单价措施项目费+总价措施项目费) * 100%	32202.71	-3302.22	(1) + (2)
(1)	单价措施项目费	(单价措施项目费) * 100%	8648.61	(单价措施项目费) * 100%	8173.83	-474.78	
(2)	总价措施项目费	(安全文明施工费+其他措施项目费+专业工程措施项目费) * 100%	26856.32	(安全文明施工费+其他措施项目费+专业工程措施项目费) * 100%	24028.88	-2827.44	①+②+③
①	安全文明施工费	(安全文明施工费) * 100%	26102.48	(安全文明施工费) * 100%	23315.12	-2787.36	[(一) + (1) - 工程设备金额] × 费率
②	其他措施项目费	(其他措施项目费) * 100%	753.84	(其他措施项目费) * 100%	713.76	-40.08	[(A) + (B)] × 费率
③	专业工程措施项目费	(总价措施专业工程措施项目费) * 100%		(总价措施专业工程措施项目费) * 100%			根据工程情况确定
(三)	其他项目费	(暂列金额+专业工程暂估价+计日工+总承包服务费) * 100%		(暂列金额+专业工程暂估价+计日工+总承包服务费) * 100%			(3) + (4) + (5) + (6)
(3)	暂列金额	(暂列金额) * 100%		(暂列金额) * 100%			[(一) - 工程设备金额] × 费率 (投标报价时按招标工程量清单中列出的金额填写)

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程审核对比表

工程名称：向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程-向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

金额单位：元

第 2 页 共 4 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
(4)	专业工程暂估价	(专业工程暂估价) * 100%		(专业工程暂估价) * 100%			根据工程情况确定 (投标报价时按招标工程量清单中列出的金额填写)
(5)	计日工	(计日工) * 100%		(计日工) * 100%			根据工程情况确定
(6)	总承包服务费	(总承包服务费) * 100%		(总承包服务费) * 100%			供应材料费、设备的安装费或发包人发包的专业工程费 × 费率
(四)	规费	(社会保险费+住房公积金+环境保护税) * 100%	47700.07	(社会保险费+住房公积金+环境保护税) * 100%	45163.57	-2536.5	[(A) + (B) + (C) + 人工费价差] × 费率
(1)	社会保险费	(养老保险费+医疗保险费+失业保险费+工伤保险费+生育保险费) * 100%	39905.94	(养老保险费+医疗保险费+失业保险费+工伤保险费+生育保险费) * 100%	37783.9	-2122.04	养老保险费+医疗保险费+失业保险费+工伤保险费+生育保险费
①	养老保险费	(其中：计费人工费+其中：计费人工费+其中：计费人工费+人工价差) * 16%	24941.21	(其中：计费人工费+其中：计费人工费+其中：计费人工费+人工价差) * 16%	23614.94	-1326.27	计费人工费+人工价差

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程审核对比表

工程名称：向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程-向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

金额单位：元

第 3 页 共 4 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
②	医疗保险费	(其中：计费人工费+其中：计费人工费+其中：计费人工费+人工价差) * 7.5%	11691.19	(其中：计费人工费+其中：计费人工费+其中：计费人工费+人工价差) * 7.5%	11069.5	-621.69	计费人工费+人工价差
③	失业保险费	(其中：计费人工费+其中：计费人工费+其中：计费人工费+人工价差) * 0.5%	779.41	(其中：计费人工费+其中：计费人工费+其中：计费人工费+人工价差) * 0.5%	737.97	-41.44	计费人工费+人工价差
④	工伤保险费	(其中：计费人工费+其中：计费人工费+其中：计费人工费+人工价差) * 1%	1558.83	(其中：计费人工费+其中：计费人工费+其中：计费人工费+人工价差) * 1%	1475.93	-82.9	计费人工费+人工价差
⑤	生育保险费	(其中：计费人工费+其中：计费人工费+其中：计费人工费+人工价差) * 0.6%	935.3	(其中：计费人工费+其中：计费人工费+其中：计费人工费+人工价差) * 0.6%	885.56	-49.74	计费人工费+人工价差
(2)	住房公积金	(其中：计费人工费+其中：计费人工费+其中：计费人工费+人工价差) * 5%	7794.13	(其中：计费人工费+其中：计费人工费+其中：计费人工费+人工价差) * 5%	7379.67	-414.46	计费人工费+人工价差
(3)	环境保护税						按实际发生计算
(五)	税金	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-暂列金额-专业工程暂估价-甲供材料费-甲供主材费-甲供设备费) * 9%	95026.74	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-暂列金额-专业工程暂估价-甲供材料费-甲供主材费-甲供设备费) * 9%	85113.07	-9913.67	[(一) + (二) + (三) + (四) - (3) - (4) - 甲供材料费] × 税率

编制人：

审核人：

审定人：

分部分项清单对比表

工程名称：向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程-向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

金额单位：元

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		道路加宽									
1	040101001001	挖一般土方 1. 土壤类别: 详见地勘 2. 挖土深度: 详见设计图纸	m3	1602	13.71	21963.42	1452	3.51	5096.52	-16866.90	[调量, 调价]
2	040103002001	余方弃置 1. 废弃料品种: 余方弃置 2. 运距: 投标人自行考虑	m3				1302	5.73	7460.46	7460.46	[增项]
3	040202001001	路床(槽)整形 1. 部位: 道路加宽部分	m2	2670	1.68	4485.6	2670	1.68	4485.6		
4	040203007001	水泥混凝土 1. 混凝土强度等级: C30混凝土 2. 厚度: 20cm 3. 其他: 详见设计图纸	m2	2670	112.73	300989.1	2670	104.87	280002.9	-20986.20	[调价]
5	040202015001	水泥稳定砂砾 1. 水泥含量: 6%水泥稳定砂 2. 厚度: 20cm	m2	2670	53.57	143031.9	2670	49.4	131898	-11133.90	[调价]
6	040202009001	砂砾石 1. 石料: 砂 2. 厚度: 20cm	m2	2670	35.56	94945.2	2670	35.56	94945.2		
7	040901001001	现浇构件钢筋 新旧砼路面连接构造筋C16@1000, 每根长度1.5米	t	4.221	5794.04	24456.64				-24456.64	[减项]
8	040901008001	植筋 1. 材料规格: $\Phi 16$ 2. 植入深度: 0.75m 3. 其他: 详见设计图纸	根	2226	13.39	29806.14	1782	25.72	45833.04	16026.90	[调量, 调价]
9	040103001003	回填方 道路低洼处回填土, 夯填压实	m3	150	21.32	3198	150	4.11	616.5	-2581.50	[调价]
		分部小计(道路加宽)				622876			570338.22	-52537.78	

编制人:

审核人:

审定人:

分部分项清单对比表

工程名称：向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程-向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

金额单位：元

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		排水沟（不含成品排水沟及安装）									
10	040101002001	挖沟槽土方 1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:详见设计图纸	m3	2046.8	13.71	28061.63	2046.8	3.51	7184.27	-20877.36	[调价]
11	040103002002	余方弃置 1. 废弃料品种:余方弃置 2. 运距:投标人自行考虑	m3				2046.8	5.73	11728.16	11728.16	[增项]
12	040305001001	垫层 1. 材料品种、规格:砂垫层 2. 厚度:20cm	m3				120.4	147.36	17742.14	17742.14	[增项]
13	040103001001	回填方 沟底回填50厚砂垫层及沟两侧100厚回填砂	m3	456.4	147.36	67255.1	336	147.36	49512.96	-17742.14	[调量]
14	040202015003	水泥稳定碎(砾)石 沟底200厚水泥稳定砂砾层6%	m2	2408	55.47	133571.76	2408	50.96	122711.68	-10860.08	[调价]
		分部小计(排水沟（不含成品排水沟及安装）)				228888.49			208879.21	-20009.28	
		涵管、盖板及其它									
15	040101002002	挖沟槽土方 1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:详见设计图纸 3. 清单计算规则:实际工程量	m3	53.76	13.71	737.05	69.12	3.51	242.61	-494.44	[调量, 调价]
16	040103002003	余方弃置 1. 废弃料品种:余方弃置 2. 运距:投标人自行考虑	m3				69.12	5.73	396.06	396.06	[增项]
17	040501001001	混凝土管 1. 垫层、基础材质及厚度:20cm厚砂垫层, 20cm混凝土基础, 安装涵管后沟两侧混凝土 2. 规格:DN600砼涵管	m	32	1150.19	36806.08	32	562.31	17993.92	-18812.16	[调价]

编制人：

审核人：

审定人：

分部分项清单对比表

工程名称：向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程-向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

金额单位：元

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
18	040203007002	水泥混凝土 涵管上200厚C30砼	m2	38.4	112.73	4328.83				-4328.83	[减项]
19	010512008001	入户盖板 1.混凝土强度等级:C30 2.包含模板 3.其他:详见设计图纸	m3	83.6	917.55	76707.18	83.6	753.47	62990.09	-13717.09	[调价]
20	040901001002	现浇构件钢筋 1.钢筋种类:Φ8	t				1.321	5673.3	7494.43	7494.43	[增项]
21	010101001001	平整场地 道路挖槽前场地平整	m2	3840	0.6	2304				-2304.00	[减项]
		分部小计(涵管、盖板及其它)				120883.14			89117.11	-31766.03	
		合计				972647.63			868334.54	-104313.09	

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程-向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目				35504.93			32202.71	-3302.22	
一	总价措施项目费				26856.32			24028.88	-2827.44	
1	安全文明施工费				26102.48			23315.12	-2787.36	
041109001001	安全文明施工费	项	分部分项合计+单价措施项目费-分部分项设备费-单价措施项目设备费	2.66	26102.48	分部分项合计+单价措施项目费-分部分项设备费-单价措施项目设备费	2.66	23315.12	-2787.36	[调基数]
2	其他措施项目费				753.84			713.76	-40.08	
041109002001	夜间施工费	项	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.12	167.52	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.12	158.61	-8.91	[调基数]
041109003001	二次搬运费	项	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.12	167.52	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.12	158.61	-8.91	[调基数]
041109004002	冬季施工增加费	项	分部分项冬季施工人工预算价+分部分项冬季施工机具预算价+单价措施冬季施工人工预算价+单价措施冬季施工机具预算价	0		分部分项冬季施工人工预算价+分部分项冬季施工机具预算价+单价措施冬季施工人工预算价+单价措施冬季施工机具预算价	5			
041109004001	雨季施工增加费	项	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.11	153.56	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.11	145.4	-8.16	[调基数]
041109007001	已完工程及设备保护费	项	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.11	153.56	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.11	145.4	-8.16	[调基数]
04B001	工程定位复测费	项	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.08	111.68	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.08	105.74	-5.94	[调基数]
3	专业工程措施项目费									
04B002	专业工程措施项目费	项	1			1				
二	单价措施项目费				8648.61			8173.83	-474.78	

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程-向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

金额单位：元

第 2 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
041106001001	大型机械设备进出场及安拆	项	1	5438.32	5438.32	1	8173.83	8173.83	2735.51	[调价]
041106001002	大型机械设备进出场及安拆	项	1	3210.29	3210.29				-3210.29	[减项]
	合计				35504.93			32202.71	-3302.22	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程-向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

金额单位：元

第 1 页 共 4 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	送审				审定				增减		增减说明
					数量	预算价	市场价	合价	数量	预算价	市场价	合价	单价	合价	
一		人工													
1	RG0001	普工		工日	526.994	95	105	55334.37	497.1748	95	105	52203.35		-3131.02	
2	RG0002	技工		工日	733.9278	122	137	100548.11	696.2772	122	137	95389.98		-5158.13	
		人工小计						155882.48				147593.33		-8289.15	
二		材料													
1	C00005	其他材料费		元	8039.614 6	1	1	8039.61	7103.990 3	1	1	7103.99		-935.62	
2	C00014	铁件(综合)		kg	176.046	4.87	4.87	857.34	173.55	4.87	4.87	845.19		-12.15	
3	C00015	水		m3	830.0425	5.04	5.04	4183.41	822.3872	5.04	5.04	4144.83		-38.58	
4	C00047	电		kw·h	212.0642	0.77	0.77	163.29	209.2994	0.77	0.77	161.16		-2.13	
5	C00065	钢模板		kg	144.9536	4.66	4.66	675.48	142.8984	4.66	4.66	665.91		-9.57	
6	C00066	脱模剂		kg	30.9841	2.08	2.08	64.45	30.5448	2.08	2.08	63.53		-0.92	
7	C00275	低碳钢焊条(综合)		kg	11.7344	4.34	4.34	50.93	11.7373	4.34	4.34	50.94		0.01	
8	C00450	镀锌铁丝	φ0.7	kg	25.8747	5.66	5.66	146.45	38.827	5.66	5.66	219.76		73.31	
9	C00469	草袋		个	1164.612	1.36	1.36	1583.87	1148.1	1.36	1.36	1561.42		-22.45	
10	C00482	砂子(中砂)		m3	9.7075	55.22	105	1019.29	9.7075	55.22	105	1019.29			
11	C00484	橡胶圈		个	6.592	29.34	29.34	193.41		29.34	29.34			-193.41	[减项]
12	C00485	润滑油		kg	1.088	11.84	11.84	12.88		11.84	11.84			-12.88	[减项]
13	C00800	砂子		m3	553.1568	55.22	105	58081.46	407.232	55.22	105	42759.36		-15322.1	
14	C00800@1	砂子		m3					145.9248	55.22	105	15322.1	105	15322.1	[增项]

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程-向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

金额单位：元

第 2 页 共 4 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	送审				审定				增减		增减说明
					数量	预算价	市场价	合价	数量	预算价	市场价	合价	单价	合价	
15	CL0039	板枋材		m3	0.5303	1415.93	1415.93	750.87	0.5303	1415.93	1415.93	750.87			
16	CL0062	丙酮		kg	242.634	5.88	5.88	1426.69	194.238	5.88	5.88	1142.12		-284.57	
17	CL0223	电		kW·h	137.06	0.77	0.77	105.54	112.64	0.77	0.77	86.73		-18.81	
18	CL0273	镀锌铁线		kg	12	4.58	8.5	102	7	4.58	8.5	59.5		-42.5	
19	CL0274	镀锌铁线	22#	kg	14.0827	5.45	8.5	119.7	0.6618	5.45	8.5	5.63		-114.07	
20	CL0383	钢筋	HRB400 Φ8	t	1.5556	3747.79	4300	6689.08		3747.79	4300			-6689.08	[减项]
21	CL0420	隔离剂		kg	20.68	6.64	6.64	137.32	20.68	6.64	6.64	137.32			
22	CL0457	合金钢钻头	Φ22~26	个	84.588	24.58	24.58	2079.17	67.716	24.58	24.58	1664.46		-414.71	
23	CL0689	棉纱		kg	31.164	5.16	5.16	160.81	24.948	5.16	5.16	128.73		-32.08	
24	CL0751	尼龙绳		kg	0.418	5.24	5.24	2.19	0.418	5.24	5.24	2.19			
25	CL0784	其他材料费		元	277.8036	1	1	277.8	222.3927	1	1	222.39		-55.41	
26	CL0817	砂(净中砂)		m3	0.6856	69.45	105	71.99	0.6856	69.45	105	71.99			
27	CL0888	水		m3	46.6145	5.04	5.04	234.94	46.6145	5.04	5.04	234.94			
28	CL0893	水泥	32.5MPa	kg	439.5153	0.33	0.45	197.78	439.5153	0.33	0.37	162.62	-0.08	-35.16	[调价]
29	CL0915	塑料薄膜		m2	829.4374	0.65	0.65	539.13	829.4374	0.65	0.65	539.13			
30	CL1079	圆钉		kg	3.3915	3.35	3.35	11.36	3.3915	3.35	3.35	11.36			
31	CL1102	枕木		m3	0.16	1612.04	1612.04	257.93	0.16	1612.04	1612.04	257.93			
32	CL1106	植筋用结构胶		L	215.6994	46.96	46.96	10129.24	172.6758	46.96	46.96	8108.86		-2020.38	
		材料小计						98365.41				87504.25		-10861.16	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程-向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

金额单位：元

第 3 页 共 4 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	送审				审定				增减		增减说明
					数量	预算价	市场价	合价	数量	预算价	市场价	合价	单价	合价	
三		机械													
1	1ZJF	折旧费		元	15245.15 01	1	1	15245.15	11849.38 79	1	1	11849.39		-3395.76	
2	2JXF	检修费		元	4438.752	1	1	4438.75	3694.038	1	1	3694.04		-744.71	
3	3WHF	维护费		元	13257.03 62	1	1	13257.04	10878.19 23	1	1	10878.19		-2378.85	
4	4ACF	安拆费及场外运费		元	198.1406	1	1	198.14	119.0024	1	1	119		-79.14	
5	5JXQTF	其他费		元	1391.547 5	1	1	1391.55	839.9496	1	1	839.95		-551.6	
6	CY	柴油		kg	6735.733 9	6.35	6.35	42771.91	5357.954	6.35	6.35	34023.01		-8748.9	
7	DIAN	电		kW·h	547.6154	0.77	0.77	421.66	364.5745	0.77	0.77	280.72		-140.94	
8	JX0064	回程费		元	1621.287 9	1	1	1621.29	1526.331 6	1	1	1526.33		-94.96	
9	QY	汽油		kg	54.1393	7.93	7.93	429.32	53.0246	7.93	7.93	420.49		-8.83	
10	RG	机械工		工日	231.722	115	115	26648.03	189.5628	115	115	21799.72		-4848.31	
		机械小计						106422.84				85430.84		-20992	
四		主材													
1	Z00007@1	预拌混凝土路面(抗折C30)	45#)	m3	552.5136	445	445	245868.55	544.68	407	407	221684.76	-38	-24183.79	[调价]
2	Z00050@2	预应力混凝土管DN800砼涵管		m	32	650	650	20800		650	650			-20800	[减项]
3	Z00051	钢筋混凝土管		m					32.32	203.01	203.01	6561.28	203.01	6561.28	[增项]

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程-向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

金额单位：元

第 4 页 共 4 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	送审				审定				增减		增减说明
					数量	预算价	市场价	合价	数量	预算价	市场价	合价	单价	合价	
4	Z00279@1	HRB400	φ8	kg					1347.42	3.8	3.8	5120.2	3.8	5120.2	[增项]
5	Z00281@1	HRB400	φ16	kg	4326.525	4.35	4.35	18820.38	4327.611 ₅	3.77	3.77	16315.1	-0.58	-2505.28	[调价]
6	Z00347@1	预拌混凝土	C10	m3	22.5464	410	410	9244.02	22.5464	322	322	7259.94	-88	-1984.08	[调价]
7	Z00566@1	水泥32.5Mpa		t	55.536	450	450	24991.2	55.536	370	370	20548.32	-80	-4442.88	[调价]
8	Z00566@2	水泥32.5Mpa		t	60.1037	450	450	27046.67	60.1037	370	370	22238.37	-80	-4808.3	[调价]
9	Z00570@1	砂砾	5~80mm	m3	653.616	105	105	68629.68	653.616	95	95	62093.52	-10	-6536.16	[调价]
10	Z00570@2	砂砾	5~80mm	m3	589.4784	105	105	61895.23	589.4784	95	95	56000.45	-10	-5894.78	[调价]
11	Z00572@1	砂	5~80(mm)	m3	653.616	105	105	68629.68	653.616	105	105	68629.68			
12	ZC0177@1	预拌混凝土C30		m3	84.854	445	445	37760.03	84.854	407	407	34535.58	-38	-3224.45	[调价]
		主材小计						583685.44				520987.2		-62698.24	
五		设备													
		合计						944356.17				841515.62		-102840.5 ₅	

编制人：

审核人：

审定人：

人材机价差汇总对比表

工程名称：向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程-向阳村道路加宽、入户盖板及边沟开挖工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	项目名称	规格、型号	单位	预算价	送审				审定				增减价差	备注
						数量	市场价	单位价差	价差合计	数量	市场价	单位价差	价差合计		
一、		人工													
1	RG0001	普工		工日	95	526.994	105	10	5269.94	497.174 ₈	105	10	4971.75	-298.19	
2	RG0002	技工		工日	122	733.927 ₈	137	15	11008.92	696.277 ₂	137	15	10444.16	-564.76	
二、		材料													
1	C00482	砂子(中砂)		m3	55.22	9.7075	105	49.78	483.24	9.7075	105	49.78	483.24		
2	C00800	砂子		m3	55.22	553.156 ₈	105	49.78	27536.15	407.232	105	49.78	20272.01	-7264.14	
3	C00800@1	砂子		m3	55.22					145.924 ₈	105	49.78	7264.14	7264.14	[增项]
4	CL0273	镀锌铁线		kg	4.58	12	8.5	3.92	47.04	7	8.5	3.92	27.44	-19.6	
5	CL0274	镀锌铁线	22#	kg	5.45	14.0827	8.5	3.05	42.95	0.6618	8.5	3.05	2.02	-40.93	
6	CL0383	钢筋	HRB400 Φ8	t	3747.79	1.5556	4300	552.21	859.02		4300	552.21		-859.02	[减项]
7	CL0817	砂(净中砂)		m3	69.45	0.6856	105	35.55	24.37	0.6856	105	35.55	24.37		
8	CL0893	水泥	32.5MPa	kg	0.33	439.515 ₃	0.45	0.12	52.74	439.515 ₃	0.37	0.04	17.58	-35.16	[调价]
三、		机械													
四、		主材													
五、		设备													
合计									45324.37				43506.71	-1817.66	

编制人：

审核人：

审定人：

合同备案编号： 总 号

建设工程造价咨询 合同

(正 本)

咨询范围：

委托人：五大连池市审计局

咨询人：国咨项目管理有限公司

签定日期：2024年3月26日



第一部分 协议书

委托人(全称): 五大连池市审计局
咨询人(全称):

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、法规、规章, 遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则, 双方就本工程造价咨询事项协商一致, 订立本合同。

一、工程概况

咨询范围: _____分项目另议_____
工程地点: _____分项目另议_____
工程规模: _____分项目另议_____
资金来源: _____政府投资_____

二、工程造价咨询服务内容

分项目另议

三、合同起止时间

开始日期: _____年__月__日
完成日期: 分项目另议
合同起止总日历天数: 2 年合作合同

四、工程造价评审机构审核费用暂按以下标准支付, 待国家出台新的工程造价咨询服务收费标准时再做调整:

- 1、投资额在 200 万元及 200 万元以下基本费用依据送审工程造价 2‰ 收费, 核减效益审计费用按净核减额的 7% 收费。
- 2、投资额在 200 万元以上基本费用依据送审工程造价 1‰ 收费, 核减效益审计费用按净核减额的 2.5% 收费

五、本合同正本两份, 委托人、咨询人各执一份, 副本两份, 具有同等法律效力。

委托人: 五大连池市审计局 (盖章) 咨询人:

法定代表人: _____ (签字)

法定代表人: _____ (签字)



委托代理人：

(签字) 委托代理人：(签字)

住所：五大连池

住所：北京市丰台区莲花池西里18号楼8-805B

电话：

电话：010-87977777

传真：

传真：

开户银行：

账户名称：(中国)瑞尔工程咨询有限公司

账号：

开户银行：中国工商银行股份有限公司北京阜成支行

账号：8110701013302120181

邮政编码 164199

邮政编码：

电子信箱：

电子信箱：472435072@qq.com

年 月 日

2024年3月26日

六、组成合同的文件

组成本合同的文件及优先解释顺序与本合同第二部分《通用条款》第2条的规定一致。

七、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中或《黑龙江省建设工程项目全过程造价管理规范》赋予它们的定义相同。《专用条款》中没有具体约定的事项，均按《通用条款》执行。

八、咨询人向委托人承诺按照合同约定完成建设工程造价咨询业务，履行本合同所约定的全部义务。

九、委托人向咨询人承诺按照合同约定的期限、方式、币种、额度向咨询人支付酬金，履行本合同所约定的全部义务。

十、合同生效

合同订立地点：五大连池市。

本合同双方约定 签字盖章 后生效。

第二部分 通用条款

一、总则

1. 词语定义

下列词语除专用条款另有约定外，应具有本条或《黑龙江省建设工程项目全过程造价管理规范》所赋予的定义：

1.1 合同

指委托人与咨询人之间为实施、完成工程造价咨询内容所订立的合同。合同由通用条款第2条所列的文件组成。

1.2 通用条款

指根据法律、法规、规章、相关文件规定及建设工程造价咨询的需要订立，通用于建设工程造价咨询的条款。如果双方在专用条款中没有具体约定，均按通用条款执行。

1.3 专用条款

指委托人与咨询人根据法律、法规、规章及相关文件规定，结合具体工程实际，经协商达成一致意见的条款，是对通用条款的具体化、补充或修改。

1.4 委托人

指委托建设工程造价咨询业务和聘用工程造价咨询单位的一方，以及其合法继承人。

1.5 委托人代表

指委托人指定的履行本合同的代表，其具体人选和职权在专用条款中约定。

1.6 咨询人

指具有相应工程造价咨询资质等级证书，承担建设工程造价咨询业务和工程造价咨询责任的一方，以及其合法继承人。

1.7 咨询人代表或总造价工程师

指咨询人在专用条款中指定的负责造价咨询业务管理和合同履行的代表。

1.8 违约责任

指合同一方不履行合同义务或履行合同义务不符合约定所应承担的责任。

1.9 第三人

指除委托人、咨询人以外与本咨询业务有关的当事人。

1.10 日

指任何一天零时至第二天零时的时间段。

1.11 正常服务

指双方在专用条款中约定的工程造价咨询工作。

1.12 附加服务

指在“正常服务”以外，经双方书面协议确定的附加服务。

1.13 额外服务

指不属于“正常服务”和“附加服务”，但根据通用条款第 11.1 条、第 13.1 条和第 13.3 条的规定，咨询人应增加的额外工作量。

2. 合同文件及解释顺序

下列组成本合同的文件是一个合同整体，彼此应能相互解释，互为说明。除专用条款另有约定外，组成本合同的文件及优先解释顺序如下：

(1) 本合同协议书；

- (2) 履行本合同的相关补充协议、会议纪要等文件；
- (3) 本合同专用条款；
- (4) 中标通知书；
- (5) 投标书（报价书）及其附件；
- (6) 本合同通用条款；
- (7) 标准、规范及有关技术文件；
- (8) 专用条款约定的其他文件。

3. 建设工程造价咨询的内容

A. 投资估算编审。

B. 设计方案比选和优化设计的造价咨询。

C. 直接使用定额计价

C.1 工程设计概算编制；

C.2 工程设计概算审核；

C.3 工程预算、标底编制；

C.4 工程预算、标底审核。

D. 清单计价

D.1 单独编制工程量清单；

D.2 单独审核工程量清单；

D.3 已有清单计价；

D.4 预算、标底、控制价（不含清单）编制；

D.5 预算、标底、控制价（不含清单）审核；

D.6 预算、标底、控制价（含清单）编制；

D.7 预算、标底、控制价（含清单）审核。

E. 合同谈判及条款制定。

F. 施工阶段全过程造价控制。

G. 竣工结、决算及项目后评价阶段

G.1 工程结算编制；

G.2 工程结算审核。

H. 工程造价纠纷鉴定。

I. 其他业务。

4. 语言文字和适用法律、标准及规范

4.1 语言文字

本合同文件使用汉语语言文字书写、解释和说明。如专用条款约定使用两种以上（含两种）语言文字时，汉语应为解释和说明本合同的标准语言文字。

在少数民族地区，双方可以约定使用少数民族语言文字书写和解释、说明本合同。

4.2 适用法律、法规和规章

履行合同期间，双方均应遵守国家现行的法律、法规、规章、标准、规范及有关文件。

5. 通讯联络

5.1 本合同中无论何处所涉及各方之间的申请、批准、确认、同意、决定、核实、通知、任命、指令或表示同意、否定的通讯（包括派人面交、邮寄、电子传输等），均应采用书面形式，且只有在对方收到后生效。

5.2 合同中无论何处所涉及各方之间的通讯都不应无理扣压或拖延。委托人、咨询人应在专用条款中约定各方通讯地址和收件人，并按约定发送通讯。收件人应在通讯回执上签署姓名和时间。一方拒绝签收另一方通讯，另一方以特快专递、挂号信等专用条款约定的通讯方式将通讯送至通讯地址的，视为送达。

二、合同主体

6. 委托人义务

6.1 委托人应负责与本建设工程造价咨询业务有关的第三人的协调，为咨询人工作提供外部条件。

6.2 委托人应在约定的时间内，无偿向咨询人提供与本项目咨询业务有关的资料。

6.3 委托人应在约定的时间内就咨询人书面提交并要求做出答复的事宜做出书面答复。咨询人要求第三人提供有关资料时，委托人应负责转达及资料转送。

6.4 委托人应授权胜任本咨询业务的代表，负责与咨询人联系。

(1) 委托人代表的具体人选应在专用条款中约定，并授予其代表委托人履行合同约定职责所需的一切权力。

(2) 委托人代表应代表委托人履行合同约定的职责、行使合同明文规定或必然隐含的权力，对委托人负责。委托人代表在委托人授予职权范围内的工作，委托人应予以认可。

6.5 委托人应按照专用条款约定的期限和方式向咨询人支付相应咨询酬金。

6.6 委托人应自咨询人提交成果文件后一个月内，一次性付清合同价款。

7. 委托人的权利

7.1 委托人有权向咨询人询问工作进展情况及相关的内容。

7.2 委托人有权阐述对具体问题的意见和建议。

7.3 当咨询人不按建设工程造价咨询合同履行其职责，或与第三人串通给委托人造成经济损失的，委托人有权要求更换咨询专业人员，直至终止合同并要求咨询人承担相应的赔偿责任。

8. 委托人的责任

8.1 委托人对所提供的工程造价咨询项目的有关资料、图纸等的完整性和真实性负责。

8.2 委托人应履行建设工程造价咨询合同约定的义务，如有违反则应承担违约责任，赔偿给咨询人造成的损失。

8.3 委托人如果向咨询人提出赔偿或其他要求不能成立时，则应补偿由于该赔偿或其他要求所导致咨询人的各种费用的支出。

9. 咨询人的义务

9.1 向委托人提供与工程造价咨询业务有关的资料，包括咨询人的资质证书及承担本合同业务的专业人员名单、咨询实施方案等，并按合同专用条款中约定的内容实施咨询业务。

9.2 合同签订后，咨询人接收并整理有关资料，形成书面文字资料，并以此作为咨询依据。

9.3 在履行合同期间或合同约定期限内，不得泄露与本合同约定业务活动有关的保密资料。

10. 咨询人的权利

10.1 咨询人在咨询过程中，如委托人提供的资料不明确时可向委托人提出书面报告。

10.2 咨询人在咨询过程中，有权对第三人提出与本咨询业务有关的问题进行核对或查问。

10.3 咨询人在咨询过程中，有到工程现场勘察的权利。

10.4 由于委托人原因导致合同无法继续履行的，咨询人有权解除合同并要求委托人承担相应赔偿责任。

10.5 委托人如果中途终止合同，咨询工作已经过半，委托人应全额支付咨询酬金；咨询工作未过半者，委托人则应支付咨询酬金的80%，或已预付的咨询酬金不予退还，两者之中取其高者。

11. 咨询人的责任

11.1 咨询人的责任期即建设工程造价咨询合同有效期。如因非咨询人的责任造成进度的推迟或延误而超过约定的日期，双方应进一步约定相应延长合同有效期。

11.2 咨询人应按照合同约定提供咨询成果文件，并有责任保证其真实、合理、合法。

11.3 咨询人责任期内，应履行建设工程造价咨询合同中约定的义务，因咨询人的单方过失造成的经济损失，应向委托人进行赔偿。累计赔偿总额不应超过建设工程造价咨询酬金总额（除去税金）。

11.4 咨询人对委托人或第三人所提出的问题不能及时核对或答复，导致合同不能全部或部分履行，咨询人应承担相应责任。

11.5 咨询人向委托人提出赔偿要求不能成立时，则应补偿由于该赔偿或其他要求所导致委托人的各种费用的支出。

12. 合同生效，变更与终止

12.1 本合同自双方签字盖章之日起生效。

12.2 由于委托人或第三人的原因使咨询人工作受到阻碍或延误以致增加了工作量或持续时间，则咨询人应将此情况与可能产生的影响及时书面通知委托人。由此增加的工作量视为额外服务，完成建设工程造价咨询工作的时间应当相应延长，并得到额外的酬金。

12.3 当事人一方要求变更或解除合同时，则应在 14 日前通知对方；因变更或解除合同使一方遭受损失的，由责任方负责赔偿。

12.4 咨询人由于非自身原因暂停或终止执行建设工程造价咨询业务，由此而增加的恢复执行建设工程造价咨询业务的工作，应视为额外服务，有权得到额外的时间和酬金。

12.5 变更或解除合同的通知或协议应采取书面形式，新的协议未达成之前，原合同仍然有效。

13. 咨询业务的酬金

13.1 正常的建设工程造价咨询业务，附加工作和额外工作的酬金，按照建设工程造价咨询合同专用条款约定的方法计取，并按约定的时间和数额支付。

13.2 如果委托人在规定的支付期限内未支付建设工程造价咨询酬金，自规定支付之日起，应当向咨询人补偿应支付的酬金利息。利息额按规定支付期限最后一日银行同期贷款利率计算。

13.3 如果委托人对咨询人提交的支付通知书中酬金或部分酬金项目提出异议，应在收到支付通知书两日内向咨询人发出异议的书面通知，但委托人不得拖延其无异议酬金项目的支付。

13.4 支付建设工程造价咨询酬金所采取的货币币种、汇率由合同专用条款约定。

14. 其他

14.1 因建设工程造价咨询业务的需要，咨询人在合同约定外的外出考察，经委托人同意，其所需费用由委托人负责。

14.2 咨询人如需外聘专家协助，在委托的建设工程造价咨询业务范围内其费用由咨询人承担；在委托的建设工程造价咨询业务范围以外经委托人认可其费用由委托人承担。

14.3 未经对方的书面同意，各方均不得转让合同约定的权利和义务。

14.4 除委托人书面同意外，咨询人及咨询专业人员不得接受建设工程造价咨询合同约定以外的与工程造价咨询项目有关的任何报酬。

14.5 咨询人不得参与可能与合同约定的与委托人利益相冲突的任何活动。

15. 合同争议的解决

因违约或终止合同而引起的损失和损害的赔偿，委托人与咨询人之间应协商解决；如未能达成一致，可提交建设行政主管部门调解；协商或调解不成的，根据双方约定提交仲裁，或向人民法院提起诉讼。

第三部分 专用条款

一、总则

2. 合同文件及解释顺序

(9) 组成合同的其他文件：无_____

3. 建设工程造价咨询的内容：_____

- A. 投资估算编审。
- B. 设计方案比选和优化设计的造价咨询。
- C. 直接使用定额计价
- C.1 工程设计概算编制；
- C.2 工程设计概算审核；

- C. 3 工程预算、标底编制；
- C. 4 工程预算、标底审核。
- D. 清单计价
 - D. 1 单独编制工程量清单；
 - D. 2 单独审核工程量清单；
 - D. 3 已有清单计价；
 - D. 4 预算、标底、控制价（不含清单）编制；
 - D. 5 预算、标底、控制价（不含清单）审核；
 - D. 6 预算、标底、控制价（含清单）编制；
 - D. 7 预算、标底、控制价（含清单）审核。
- E. 合同谈判及条款制定。
- F. 施工阶段全过程造价控制。
- G. 竣工结、决算及项目后评价阶段
 - G. 1 工程结算编制；
 - G. 2 工程结算审核。
- H. 工程造价纠纷鉴定。
- I. 其他业务。

(1) 自决策阶段开始至竣工结（决）算造价管理包括的内容：

A+B+D. 6+E+F+G. 1；

(2) 自设计阶段开始至竣工结（决）算造价管理包括的内容：

B+D. 6+E+F+G. 1；

(3) 自招投标阶段开始至竣工结（决）算造价管理包括的内容：

D. 6+E+F+G. 1；

(4) 自施工阶段开始至竣工结（决）算造价管理包括的内容：E+F+G. 1。

4. 语言文字和适用法律、标准及规范

4.2 适用法律、法规和规章

需要明示的法律、法规、规章及工程造价计价办法和规定等有关文件：
《黑龙江省工程造价咨询服务收费管理办法》。

5. 通讯联络

5.2 各方通讯地址、收件人及其他送达方式：

委托人

通讯地址 黑龙江省黑河市五大连池市政府前楼审计局 3039 室

收件人 郑艳君

联系电话 _____ 传真号码 0456-6322565

邮政编码 164199

电子信箱 472435072@qq.com

咨询人

通讯地址: 道里区景光街A座1302

收件人 姜子良

联系电话 15045647345 传真号码 _____

邮政编码 150000

电子信箱 472435072@qq.com

咨询人任命的总造价工程师

咨询人任命 姜子良 为造价工程师, 其联络通讯地址如下:

通讯地址: 道里区景光街A座1302

联系电话 13936250003 传真号码 _____

邮政编码 150000

电子信箱 _____

二、合同主体

6. 委托人义务

6.2 签订合同后委托人应在 每个委托事项委托后 3 日内提供该工程项目的造价咨询有关资料。

6.3 委托人接到咨询人书面提出的要求后, 应在 3 日内做出相应的书面答复。

6.4 委托人应授权胜任本咨询业务的代表, 负责与咨询人联系。

(1) 委托人任命的委托人代表是 郑艳君, 联络通讯地址如下:

通讯地址 黑龙江省黑河市五大连池市政府前楼审计局 3039 室

联系电话: 18545293577 传真号码 0456-6322565

邮政编码 164199

电子信箱 _____

6.5 支付期及支付方式的约定

(1) 咨询酬金支付期限

按合同支付的有关规定

其他特殊说明: 无

(2) 咨询酬金支付方式

按协议书所注明的帐号银行转帐

支票支付

其他方式: _____

7. 委托人的权利

7.3 咨询人在其责任期内如果失职，同意按以下办法承担因单方责任而造成
的经济损失：

可按付费总额一定比例扣减评审费用或不予支付评审费用，并有权解除合
作合同；如有违反有关法律法规规定的，应当停止其承担的工作，追究违约责
任，移送有关部门处理；涉嫌犯罪的，移送司法机关追究刑事责任。

8. 咨询业务的酬金

委托人自咨询人提交成果文件后十二个月内一次性按以下的计算方法付
费：

8.1 支付咨询人的正常服务酬金：

1、投资额在 200 万元及 200 万元以下基本费用依据送审工程造价 2‰收
费，核减效益审计费用按净核减额的 7%收费。

2、投资额在 200 万元以上基本费用依据送审工程造价 1‰收费，核减效益
审计费用按净核减额的 2.5%收费

8.2 支付附加服务酬金：另议

8.3 支付额外服务酬金：另议

8.4 咨询酬金的金额按委托项目分别计算。

9. 合同争议的解决

建设工程造价咨询合同在履行过程中发生争议，委托人与咨询人应及时协
商解决；如未能达成一致，可提交建设行政主管部门调解；协商或调解不成
的，按下列第 2 种方式解决：

(一) 提交 五大连池市 仲裁委员会仲裁；

(二) 依法向 五大连池市 人民法院起诉。

附加协议条款：

中标通知书

招标编号：2024-DPY-007

国咨项目管理有限公司：

五大连池市审计局固定资产投资审计中心聘请工程造价评审机构项目，于2024年3月21日进行招标后，已完成评标工作并提交该项目招标投标情况的书面报告，现确定你单位为第六包中标人。

项目地址：招标人指定地点。

中标范围：五大连池市审计局固定资产投资审计中心聘请工程造价评审机构项目。

中标价格为：

1、投资额在 200 万元及 200 万元以下基本费用依据送审工程造价 2%收费，核减效益审计费用按净核减额的 7%收费。

2、投资额在 200 万元以上基本费用依据送审工程造价 1%收费，核减效益审计费用按净核减额的 2.5%收费。

计划合同履约期：合同签订之日起两年。

质量标准：符合现行工程造价、审计的标准、规范和法规要求。

你单位收到中标通知书后，须在三十日内到五大连池市审计局与招标人签订合同。

招标人：五大连池市审计局
招标代理机构：黑龙江普轶项目管理有限公司

日期：2024年3月25日

